
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2019-015

PUBLIÉ LE  8 MARS 2019



Sommaire

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2019-02-25-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

DEHOUL Martine (2 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2019-02-27-004 - Arrêté portant capacité du service mandataires judiciaires à la

protection des majeurs (MJPM) de l'Union Départementale des Associations Familiales de

la Nièvre (UDAF) à 1450 mesures (2 pages) Page 7

58-2019-02-27-003 - Arrêté portant la capacité du service délégués aux prestations

familiales (DPF) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre

(UDAF) à 72 mesures (2 pages) Page 10

58-2019-02-27-002 - Arrêté portant la capacité du service mandataires judiciaires à la

protection des majeurs (MJPM) de la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre (FOL) à

150 mesures (2 pages) Page 13

58-2019-02-27-006 - Arrêté portant la capacité du service mandataires judiciaires à la

protection des majeurs (MJPM) de la Mutualité Française Bourguignonne Service de Soins

et d'Accompagnements Mutualistes de la Nièvre (MFB-SSAM) à 122 mesures (2 pages) Page 16

58-2019-02-27-005 - Arrêté portant la capacité du service mandataires judiciaires à la

protection des majeurs (MJPM) de la Sauvegarde 58 à 518 mesures (2 pages) Page 19

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation

du Bassin d'été de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve

Naturelle Nationale du Val de Loire (4 pages) Page 22

58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport

de poissons à des fins scientifiques dans le département de la Nièvre (4 pages) Page 27

DREAL Bourgogne Franche-Comté
58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre (4

pages) Page 32

Préfecture de la Nièvre
58-2019-03-05-001 - AP 2019-P-159  du 5 mars 2019 modifiant les bureaux de vote pour

la commune de Varennes Vauzelles (2 pages) Page 37

58-2019-03-07-002 - AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière du

programme AGIR dans le 58 (3 pages) Page 40

58-2019-03-07-001 - Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées situées sur le territoire du contrat territorial « Vrille, Nohain, Mazou »



(3 pages) Page 44

58-2019-03-01-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés

privées situées sur le territoire des communes de ASNOIS, FLEZ-CUZY,

METZ-LE-COMTE, MONCEAUX-LE-COMTE et TANNAY (2 pages) Page 48

2



58-2019-03-01-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés

privées situées sur le territoire des communes de BRÈVES et VILLIERS-SUR-YONNE (2

pages) Page 51

58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à

la demande d’autorisation environnementale,

pour un projet de création d’une zone de

baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS (4 pages) Page 54

58-2019-03-01-003 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP de BFC et de

Côte d'Or (2 pages) Page 59

3



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2019-02-25-004

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne DEHOUL Martine

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DEHOUL Martine

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-25-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DEHOUL Martine 4



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-25-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DEHOUL Martine 5



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-25-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DEHOUL Martine 6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-27-004

Arrêté portant capacité du service mandataires judiciaires à

la protection des majeurs (MJPM) de l'Union

Départementale des Associations Familiales de la Nièvre

(UDAF) à 1450 mesures

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-004 - Arrêté portant capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 1450 mesures 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-004 - Arrêté portant capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 1450 mesures 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-004 - Arrêté portant capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 1450 mesures 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-27-003

Arrêté portant la capacité du service délégués aux

prestations familiales (DPF) de l'Union Départementale

des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 72

mesures

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-003 - Arrêté portant la capacité du service
délégués aux prestations familiales (DPF) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 72 mesures 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-003 - Arrêté portant la capacité du service
délégués aux prestations familiales (DPF) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 72 mesures 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-003 - Arrêté portant la capacité du service
délégués aux prestations familiales (DPF) de l'Union Départementale des Associations Familiales de la Nièvre (UDAF) à 72 mesures 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-27-002

Arrêté portant la capacité du service mandataires

judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la

Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre (FOL) à 150

mesures

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-002 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre (FOL) à 150 mesures 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-002 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre (FOL) à 150 mesures 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-002 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Fédération des Œuvres Laïques de la Nièvre (FOL) à 150 mesures 15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-27-006

Arrêté portant la capacité du service mandataires

judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la

Mutualité Française Bourguignonne Service de Soins et

d'Accompagnements Mutualistes de la Nièvre

(MFB-SSAM) à 122 mesures

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-006 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Mutualité Française Bourguignonne Service de Soins et d'Accompagnements Mutualistes de la
Nièvre (MFB-SSAM) à 122 mesures

16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-006 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Mutualité Française Bourguignonne Service de Soins et d'Accompagnements Mutualistes de la
Nièvre (MFB-SSAM) à 122 mesures

17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-006 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Mutualité Française Bourguignonne Service de Soins et d'Accompagnements Mutualistes de la
Nièvre (MFB-SSAM) à 122 mesures

18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-27-005

Arrêté portant la capacité du service mandataires

judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la

Sauvegarde 58 à 518 mesures

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-005 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Sauvegarde 58 à 518 mesures 19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-005 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Sauvegarde 58 à 518 mesures 20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-27-005 - Arrêté portant la capacité du service
mandataires judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) de la Sauvegarde 58 à 518 mesures 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-03-04-003

Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la

modernisation du Bassin d'été de la commune de La

Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle

Nationale du Val de Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation du Bassin d'été
de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle Nationale du Val de Loire 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation du Bassin d'été
de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle Nationale du Val de Loire 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation du Bassin d'été
de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle Nationale du Val de Loire 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation du Bassin d'été
de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle Nationale du Val de Loire 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-04-003 - Arrêté  portant autorisation de la réhabilitation et de la modernisation du Bassin d'été
de la commune de La Charité-sur-Loire dans le périmètre de la Réserve Naturelle Nationale du Val de Loire 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-03-06-001

Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le

transport de poissons à des fins scientifiques dans le

département de la Nièvre

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport de poissons à
des fins scientifiques dans le département de la Nièvre 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport de poissons à
des fins scientifiques dans le département de la Nièvre 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport de poissons à
des fins scientifiques dans le département de la Nièvre 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport de poissons à
des fins scientifiques dans le département de la Nièvre 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-03-06-001 - Arrêté autorisant la société SCE à effectuer la capture et le transport de poissons à
des fins scientifiques dans le département de la Nièvre 31



DREAL Bourgogne Franche-Comté

58-2019-03-04-002

Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la

Nièvre

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre 34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre 35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-03-04-002 - Subdélagation de signautre pour les agents Dreal dans la Nièvre 36



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-05-001

AP 2019-P-159  du 5 mars 2019 modifiant les bureaux de

vote pour la commune de Varennes Vauzelles

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-05-001 - AP 2019-P-159  du 5 mars 2019 modifiant les bureaux de vote pour la commune de Varennes Vauzelles 37



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-05-001 - AP 2019-P-159  du 5 mars 2019 modifiant les bureaux de vote pour la commune de Varennes Vauzelles 38



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-05-001 - AP 2019-P-159  du 5 mars 2019 modifiant les bureaux de vote pour la commune de Varennes Vauzelles 39



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-07-002

AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière

du programme AGIR dans le 58

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-002 - AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière du programme AGIR dans le 58 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-002 - AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière du programme AGIR dans le 58 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-002 - AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière du programme AGIR dans le 58 42



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-002 - AP nommant les intervenants deptaux de sécurité routière du programme AGIR dans le 58 43



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-07-001

Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer

dans les propriétés privées situées sur le territoire du

contrat territorial « Vrille, Nohain, Mazou »

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-001 - Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire du contrat
territorial « Vrille, Nohain, Mazou » 44



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-001 - Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire du contrat
territorial « Vrille, Nohain, Mazou » 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-001 - Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire du contrat
territorial « Vrille, Nohain, Mazou » 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-07-001 - Arrêté interpréfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire du contrat
territorial « Vrille, Nohain, Mazou » 47



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-01-002

Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées situées sur le territoire des communes de

ASNOIS, FLEZ-CUZY, METZ-LE-COMTE,

MONCEAUX-LE-COMTE et TANNAY

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de ASNOIS, FLEZ-CUZY, METZ-LE-COMTE, MONCEAUX-LE-COMTE et TANNAY 48



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de ASNOIS, FLEZ-CUZY, METZ-LE-COMTE, MONCEAUX-LE-COMTE et TANNAY 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de ASNOIS, FLEZ-CUZY, METZ-LE-COMTE, MONCEAUX-LE-COMTE et TANNAY 50



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-01-001

Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées situées sur le territoire des communes de

BRÈVES et VILLIERS-SUR-YONNE

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de BRÈVES et VILLIERS-SUR-YONNE 51



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de BRÈVES et VILLIERS-SUR-YONNE 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de BRÈVES et VILLIERS-SUR-YONNE 53



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-04-001

Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête

publique relative à la demande d’autorisation

environnementale,

pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle

en Loire, déposée par la commune de NEVERS

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à la demande d’autorisation
environnementale,
pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS

54



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à la demande d’autorisation
environnementale,
pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS

55



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à la demande d’autorisation
environnementale,
pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS

56



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à la demande d’autorisation
environnementale,
pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS

57



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-04-001 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une enquête publique relative à la demande d’autorisation
environnementale,
pour un projet de création d’une zone de baignade naturelle en Loire, déposée par la commune de NEVERS

58



Préfecture de la Nièvre

58-2019-03-01-003

subdélégation de signature aux agents de la DRFIP de BFC

et de Côte d'Or

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-003 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP de BFC et de Côte d'Or 59



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTÉ ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE D’OR

ARRÊTÉ  portant  subdélégation  de  signature  aux  agents  de  la  direction  régionale  des
finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des
préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques .

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté  interministériel  du 23 décembre  2006 relatif  à l’organisation  de la
gestion de patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21
décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 1er février 2019 chargeant M. Alain MAUCHAMP, administrateur
des  finances  publiques,  de  l'intérim  de  la  direction  régionale  des  finances  publiques  de
Bourgogne et du département de la Côte-d'Or à compter du 1er mars 2019.

VU l'arrêté  préfectoral  du  27 février  2019 de  la  préfète  du département  de la
Nièvre  portant  délégation  de  signature,  à  compter  du  1er mars  2019,  à  M.  Alain
MAUCHAMP, administrateur des finances publiques, en charge de l'intérim de la direction
régionale  des  finances  publiques  de  Bourgogne-Franche-Comté  et  du  département  de  la
Côte-d’Or,  et  lui  permettant  de  donner  délégation  pour  signer,  dans  la  limite  de  ses
attributions  et  compétences,  tous les actes  se rapportant  à l’administration provisoire des
successions  non  réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la
liquidation des successions en déshérence dans le département de la Nièvre.

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-003 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP de BFC et de Côte d'Or 60



A R R Ê T E :

Article 1 : La délégation conférée par l’article 1 de l'arrêté préfectoral du 27 février 2019 à
M. Alain MAUCHAMP, administrateur des finances publiques, en charge de l'intérim de la
direction régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département
de la Côte-d’Or, à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tous les
actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non réclamées, à la curatelle
des successions vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérence dans
le  département  de  la  Nièvre,  sera  exercée  par  Mme  Dominique  DIMEY  et  M.  Étienne
LEPAGE, administrateurs des finances publiques, directeurs chargés respectivement du pôle
pilotage  et  ressources  et  du  pôle  de  la  gestion  fiscale,  et  par  Mme  Valérie  HENRY ,
administratrice  des finances  publiques  adjointe,  responsable  de la  division de l'évaluation
domaniale et des patrimoines privés.

Article 2   - La même délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants  : 

M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse des finances publiques,
M. Julien GIRAUD, contrôleur principal des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Catherine MARTINOTTI, contrôleuse des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Dominique SAUGER, contrôleur principal des finances publiques.

Article  3 :  Le  fonctionnaire  à  qui  délégation  est  accordée,  peut  donner  mandat  de  le
représenter, au cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la
succession vacante ou en déshérence. 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à Mme la préfète du département de la Nièvre ainsi
qu'aux agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
département de la Nièvre et affiché dans les locaux de la direction régionale des finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 1er mars 2019

Alain MAUCHAMP
Administrateur des finances publiques

en charge de l'intérim de la direction régionale des finances publiques
de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-03-01-003 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP de BFC et de Côte d'Or 61


